Na podlagi 29. ¢lena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, §t. 94/07 — uradno
precisceno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 — ZUJF, 14/15 — ZUUJFO, 11/18 —
ZSPDSLS-1 in 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A in 80/20 — ZIUOOPE), 40. ¢lena Zakona o javnih
financah (Uradni list RS, §t. 11/11 — uradno precis¢eno besedilo, 14/13 — popr., 101/13, 55/15

— ZFisP, 96/15 — ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 — odl. US), Zakona o financiranju ob¢in
(Uradni list RS, §t. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 — ZUUJFO, 71/17, 21/18 — popr., 80/20 —
ZIUOOPE in 189/20 - ZFRO), 16. ¢lena Statuta Obc¢ine Cerkno (Uradni list RS, s§t. 164/20) je
Obcinski svet Obc¢ine Cerkno na redni seji, dne sprejel

ODLOK

o spremembi odloka o prora¢unu Ob¢ine Cerkno za leto 2024

1. élen

Odlok o proracunu Obcine Cerkno za leto 2024 (Uradni list RS, §t. 27/2024) se v drugem
odstavku 2. ¢lena spremeni tako, da se glasi:

Splosni del prora¢una na ravni podskupin kontov se dolo¢a v naslednjih zneskih

A ) BILANCA PRIHODKOYV IN ODHODKOV

Skupina/podskupina kontov Proracun leta 2024
A. BILANCA PRIHODKOYV IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI 11.228.323
(70+71+72+73+74 )
TEKOCI PRIHODKI (70 + 71 ) 6.324.038
70 DAVCNI PRIHODKI 5.323.473
700 Davki na dohodek in dobic¢ek 4.808.221
703 Davki na premoZenje 367.739
704 Domaci davki na blago in storitve 147.513
71 NEDAVCNI PRIHODKI 1.000.565
710 Udelezba na dobicku in dohodki od premozenja 513.027
711 Takse in pristojbine 6.500
712 Denarne kazni 6.500
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 15.308
714 Drugi nedavéni prihodki 459.230
72 KAPITALSKI PRIHODKI 232.132
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 25.175
722 Prihodki od prodaje zemlji$¢ in neopredmetenih 206.957
sredstev
73 PREJETE DONACIJE 450
730 Prejete donacije iz domacih virov 450
74 TRANSFERNI PRIHODKI 4.671.703
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinancnih institucij 4.663.704
741 Prejeta sredstva iz drzavnega proracuna iz sredstev proracuna EU in 7.999
iz drugih drzav
II. SKUPAJ ODHODKI 15.138.260
(40+41+42+43+44)
40  TEKOCI ODHODKI 4.069.962
400 Place in drugi izdatki zaposlenim 483.117
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 75.265
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402 Izdatki za blago in storitve
403 Placila domacih obresti
409 Rezerve
41  TEKOCI TRANSFERI
410 Subvencije
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
413 Drugi tekoc¢i domaci transferi
42 INVESTICIJSKI ODHODKI
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI
431 Investicijski transferi pravnim in fizi€nim osebam, ki
niso prorac¢unski uporabniki
432 Investicijski transferi proracunskim uporabnikom
III.  PRORACUNSKI PRESEZEK
( PRIMANKLIJAJ) L.-I1.
B) RACUN FINANCNIH TERJATEV IN NALOZB
IV. PREJETA VRACILA DANIH POSOJIL
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEZEV
(750 +751 +752)
75 PREJETA VRACILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA
KAPITALSKIH DELEZEV
751 Prodaja kapitalskih delezev
V. DANA POSOJILA IN POVECANIJE
KAPITALSKIH DELEZEV
(440+441+442)
441 Povecanje kapitalskih delezev in finan¢nih nalozb
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH
DELEZEV (IV.-V.)
C)  RACUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLZEVANIE (500)
50 ZADOLZEVANIE
500 Domace zadolzevanje
VIII. ODPLACILO DOLGA (550)
55 ODPLACILO DOLGA
550 Odplacilo domacega dolga
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA
RACUNIH
X. NETO ZADOLZEVANIJE
XI. NETO FINANCIRANJE
STANJE SREDSTEV NA RACUNIH NA DAN
31.12. PRETEKLEGA LETA

2. ¢len

3.241.218
8.163
262.199
2.699.131
30.000
1.549.568
242.434
877.129
7.555.860
7.555.860
813.307
641.447

171.860
-3.909.937

1.148.828

1.148.828
83.181

83.181
-2.844.290

1.065.647
3.909.937
2.844.290

Prvi odstavek 14. Clena se spremeni tako, da se glasi: »Ob¢ina Cerkno se bo v letu 2024
dolgorocno zadolZila najve¢ do viSine 1.148.828 € za investicije, predvidene v ob¢inskem

proracunu.«



3. ¢len
Ta odlok zac¢ne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem list RS.
St.
Cerkno, dne

Zupan
Gasper Ursi¢



